
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI220802171 vom 19.08.2022:
Externe Belegnr. W2128377:

1 901694 Knott Bremsbackensatz 160 x 35 1 Stück 70,40 70,40
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,34 kg

2 65685 AL-KO Kugelkupplung AK 270 1 Stück 46,73 46,73
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 2,05 kg

3 101490 MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt 5 Stück 6,28 31,40
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 0,80 kg

4 20607 ACEBIKES SteadyStand, m. Wippe, 
Gummifüße

1 Stück 105,00 105,00

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 7,00 kg

5 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück
Summe Lieferung DI220802171 253,53

Lieferungsnr. DI220802477 vom 23.08.2022: Lieferung an: Hermann Carl, Monschau
Externe Belegnr. W2128477:

6 10014 HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246 
Lichtscheibe

1 Stück 10,04 10,04

Zolltarifnr.:  94059200   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,38 kg

7 10200 Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher 1 Stück 0,59 0,59
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,05 kg

8 7 Direktversandkosten Paketdienst national 1 Stück 10,90 10,90
Summe Lieferung DI220802477 21,53

Lieferungsnr. DI220802578 vom 24.08.2022:
Externe Belegnr. W2128534:

9 20591 Exzenterverschluss, verstellbar, 240-260 x 86 
mm

2 Stück 20,19 40,38
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Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 1,94 kg

10 20524 Gegenhalter, 30 x 140 mm 2 Stück 1,34 2,68
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,30 kg

11 14900 BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 
mm

1 Stück 29,50 29,50

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 1,64 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220008242
*** Ihre Belegnr.: W2127217

12 101071 Kabelverbinder-Dose 2 Stück 5,16 10,32
Kabelverbinder-Dose, mit 8 x 4-poligen
Flachsteckanschlüssen, spritzwassergeschützt
H: 75 x B: 150 x T: 40 mm
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,34 kg

13 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück
Summe Lieferung DI220802578 82,88

Lieferungsnr. DI220802664 vom 24.08.2022:
Externe Belegnr. TEL.:

14 801100 Distanzbuchse f. PAH, M 14 x 7 2 Stück 8,94 17,88
Distanzbuchse für Peitz PAH, M 14 x 74 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,12 kg

15 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück
Summe Lieferung DI220802664 17,88

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 375,82
19% MwSt. 71,40
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 447,22

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 15,948

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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